s
低压电器元器件
快速选型手册
目 录
第一部分 低压配电产品
3WN6 框架断路器快速选型表 0
3WN6 框架断路器快速选型表说明 1
3WN6 框架断路器主要参数 2

电子式软起动器 3RW34 熔断器选型表
软起动器 全范围保护熔断器
订货号 订货号 额定电流 尺寸
A
配合类别 2: Iq = 50kA at 575V
3RW34 54-0DC.4 2) - -
3RW34 55-0DC.4 3NE12 24-0 160 1
3RW34 57-0DC.4 3NE12 27-0 250 1
3RW34 58-0DC.4 3NE12 30-0 315 1
3RW34 65-0DC.4 2 x 3NE12 25-0 2 x 200 1
3RW34 66-0DC.4 2) - -
3RW34 67-0DC.4 2) - -
3RW34 72-0DC.4 2) - -
3RW34 83-0DC.4 2 x 3NE13 34-0 630 2
3RW34 84-0DC.4 2) - -
3RW34 86-0DC.4 2) - -
软起动器 半导体保护熔断器
订货号 订货号 额定电流 尺寸
A
配合类别 2: Iq = 50kA at 575V
3RW34 54-0DC.4 3NE32 25 200 1
3RW34 55-0DC.4 3NE32 32-0B 400 1
3RW34 57-0DC.4 3NE33 35 560 2
3RW34 58-0DC.4 3NE33 35 560 2
3RW34 65-0DC.4 3NE33 35 560 2
3RW34 66-0DC.4 3NE33 34-0B 500 2
3RW34 67-0DC.4 3NE33 36 630 2
3RW34 72-0DC.4 3NE38-8 800 2
3RW34 83-0DC.4 2 x 3NE33 38-8 2 x 800 2
3RW34 84-0DC.4 2 x 3NE33 38-8 2 x 800 2
3RW34 86-0DC.4 2 x 3NE33 40-8 2 x 900 2
软起动器 全范围保护熔断器
订货号 订货号 额定电流 尺寸
A
配合类别 2: Iq = 50kA at 575V
3RW34 54-0DC.4 3NE18 20-0 80 000
3RW34 55-0DC.4 3NE12 25-0 200 1
3RW34 57-0DC.4 3NE12 30-0 315 1
3RW34 58-0DC.4 3NE12 30-0 315 1
3RW34 65-0DC.4 3NE12 30-0 315 1
3RW34 66-0DC.4 3NE12 30-0 315 1
3RW34 67-0DC.4 3NE13 32-0 400 2
3RW34 72-0DC.4 3NE13 34-0 500 2
3RW34 83-0DC.4 3NE14 36-0 630 3
3RW34 84-0DC.4 2 x 3NE13 34-0 2 x 500 2
3RW34 86-0DC.4 2 x 3NE14 36-0 2 x 630 3
1) 3 x Ie 120s
2) 不可能对 3RW34 进行 3NE1..-0 全范围保护。
熔断器配合类别
熔断器采用半导体快熔 3NE1 1) 有限的全范围保护 (半导体及导线保护)
软起动器 全范围保护熔断器
订货号 订货号 额定电流 尺寸
A
配合类别 2: Iq = 50kA at 400V
3RW34 54-0DC.4 3NE10 21-0 100 00
3RW34 55-0DC.4 3NE12 25-0 200 1
3RW34 57-0DC.4 3NE12 30-0 315 1
3RW34 58-0DC.4 3NE13 31-0 350 2
3RW34 65-0DC.4 3NE13 31-0 350 2
3RW34 66-0DC.4 3NE13 31-0 350 2
3RW34 67-0DC.4 3NE13 31-0 450 2
3RW34 72-0DC.4 3NE14 35-0 260 3
3RW34 83-0DC.4 3NE14 38-1 800 3
3RW34 84-0DC.4 3NE14 38-1 800 3
3RW34 86-0DC.4 2 x 3NE14 38-1 2 x 800 3
熔断器采用半导体快熔 3NE3 1) (半导体保护)
软起动器 半导体保护熔断器
订货号 订货号 额定电流 尺寸
A
配合类别 2: Iq = 50kA at 400V
3RW34 54-0DC.4 3NE32 25 250 1
3RW34 55-0DC.4 3NE32 33 450 1
3RW34 57-0DC.4 3NE33 36 630 2
3RW34 58-0DC.4 3NE33 36 630 2
3RW34 65-0DC.4 3NE33 36 630 2
3RW34 66-0DC.4 3NE33 35 560 2
3RW34 67-0DC.4 3NE33 37-8 710 2
3RW34 72-0DC.4 3NE33 40-8 900 2
3RW34 83-0DC.4 2 x 3NE33 38-8 2 x 800 2
3RW34 84-0DC.4 2 x 3NE33 38-8 2 x 800 2
3RW34 86-0DC.4 2 x 3NE33 40-8 2 x 900 2
软起动器 全范围保护熔断器
订货号 订货号 额定电流 尺寸
A
配合类别 2: Iq = 50kA at 400V
3RW34 54-0DC.4 2) - -
3RW34 55-0DC.4 3NE12 24-0 160 1
3RW34 57-0DC.4 3NE12 27-0 250 1
3RW34 58-0DC.4 3NE12 30-0 315 1
3RW34 65-0DC.4 3NE13 31-0 3) 350 2
3RW34 66-0DC.4 2 x 3NE12 25-0 2 x 200 1
3RW34 67-0DC.4 2 x 3NE13 27-0 2 x 250 1
3RW34 72-0DC.4 2 x 3NE13 31-0 2 x 350 2
3RW34 83-0DC.4 2 x 3NE13 34-0 2 x 500 2
3RW34 84-0DC.4 2) - -
3RW34 86-0DC.4 3 x 3NE14 37-1 3 x 710 3
熔断器采用半导体快熔 3NE1 1) (短路及导线保护)
7
电子式软起动器 3RW22 熔断器选型表
软起动器型号 额定输出 /电流 熔断器与软起特性高度匹配 熔断器为软起小负载设计
(Tu = 40°C) 400V 起动电流 = 3 x In for 60s 3 x In for 5s and 2 starts/h
(200 to 500V) PN I N 熔断器 /每相 额定电流 熔断器 /每相 额定电流
kW A A A
3RW22 21-1A..5 2.2 5.2 1 x 3NE1 814-0 20 1 x 3NE1 813-0 16
3RW22 21-1A..5 3 6.8 1 x 3NE1 814-0 20 1 x 3NE1 813-0 16
3RW22 23-1A..5 4 9 1 x 3NE1 815-0 25 1 x 3NE1 814-0 20
3RW22 23-1A..5 2) 5.5 11.4 1 x 3NE1 815-0 25 1 x 3NE1 814-0 20
3RW22 25-1A..5 7.5 15.4 1 x 3NE1 817-0 50 1 x 3NE1 815-0 25
3RW22 25-1A..5 11 21.4 1 x 3NE1 817-0 50 1 x 3NE1 803-0 35
3RW22 26-1A..5 15 28.5 1 x 3NE1 818-0 63 1 x 3NE1 817-0 50
3RW22 27-1A..5 18.5 35 1 x 3NE1 820-0 80 1 x 3NE1 818-0 63
3RW22 28-1A..5 22 41 1 x 3NE1 820-0 80 1 x 3NE1 818-0 63
3RW22 30-1A..5 2) 30 55 1 x 3NE1 820-0 80 1 x 3NE1 820-0 80
3RW22 31-1A..5 37 67 1 x 3NE1 022-0 125 1 x 3NE1 021-0 100
3RW22 31-1A..5 2) 45 80 1 x 3NE1 022-0 125 1 x 3NE1 021-0 100
3RW22 34-0DB15 55 97 1 x 3NE1 225-0 200 1 x 3NE1 022-0 125
3RW22 35-0DB15 75 134 1 x 3NE1 227-0 1) 250 1 x 3NE1 224-0 160
3RW22 36-0DB15 90 160 1 x 3NE1 230-0 315 1 x 3NE1 225-0 200
3RW22 38-0DB15 110 194 1 x 3NE1 333-0 450 1 x 3NE1 227-0 250
3RW22 38-0DB15 132 228 1 x 3NE1 334-0 500 1 x 3NE1 230-0 315
3RW22 40-0DB15 160 280 1 x 3NE1 334-0 500 1 x 3NE1 331-0 350
3RW22 41-0DB15 200 345 1 x 3NE1 436-0 630 1 x 3NE1 332-0 400
3RW22 42-0DB1. 250 430 2 x 3NE1 331-0 350 1 x 3NE1 334-0 500
3RW22 43-0DB1. 315 540 2 x 3NE1 333-0 1) 450 2 x 3NE1 436-0 630
3RW22 43-0DB1. 2) 355 610 2 x 3NE1 334-0 500 2 x 3NE1 331-0 350
3RW22 45-0DB1. 400 690 2 x 3NE1 435-0 1) 560 2 x 3NE1 332-0 400
3RW22 47-0DB1. 500 850 2 x 3NE1 436-0 1) 630 2 x 3NE1 334-0 500
3RW22 50-0DB1. 630 1060 3 x 3NE1 436-0 1) 630 2 x 3NE1 436-0 630
使用半导体保护熔断器 3NE1 进行短路及导线保护
2) 建议与电机电流值 Ie x 1.15 相对应1) 小于 450V 的熔断器不提供半导体保护

电流) 或 2NC + 2NO
Ue = 230V, 50Hz
kW A kA kA 订货型号 A 订货型号 订货型号 A
0,25 0,8 50 - 3VU1340-1MH00 1,6-2,4 3TF4011-0XM0 3RB1246-1PM00 1,25*-6,3
- - - 50 3VU1640-1MH00 1,6-2,4 3TF4011-0XM0 3RB1246-1PM00 1,25*-6,3
0,37 1,1 50 - 3VU1340-1MJ00 2,4-4,0 3TF4011-0XM0 3RB1246-1PM00 1,25*-6,3
- - - 50 3VU1640-1MJ00 2,4-4,0 3TF4011-0XM0 3RB1246-1PM00 1,25*-6,3
- - - 50 3VU1640-1MJ00 2,4-4,0 3TF4011-0XM0 3RB1246-1PM00 1,25*-6,3
0,55 1,6 50 50 3VU1640-1MK00 4,0-6,0 3TF4011-0XM0 3RB1246-1PM00 1,25*-6,3
0,75 2 50 - 3VU1640-1MK00 4,0-6,0 3TF4011-0XM0 3RB1246-1PM00 1,25*-6,3
1,1 2,8 50 - 3RV1021-1JA10+3RV1901-1A 6,0-10 3TF4011-0XM0 3RB1246-1PM00 1,25*-6,3
- - - 50 3VU1640-1ML00 (10) 3TF4011-0XM0 3RB1246-1PM00 1,25*-6,3
1,5 3,7 50 - 3RV1021-1JA10+3RV1901-1A 6,0-10 3TF4011-0XM0 3RB1246-1PM00 1,25*-6,3
- - - 50 3VU1640-1MM00 (10) 3TF4011-0XM0 3RB1246-1PM00 1,25*-6,3
2,2 5,2 50 - 3RV1031-4AA10+3RV1901-1E 10-16 3TF4011-0XM0 3RB1246-1PM00 1,25*-6,3
- - - 50 3RV1031-4DA10+3RV1901-1E (16) 3TF4011-0XM0 3RB1246-1PM00 1,25*-6,3
3 6,8 50 50 3RV1031-4DA10+3RV1901-1E (25) 3TF4011-0XM0 3RB1246-1PM00 1,25*-6,3
4 9,2 50 50 3RV1031-4DA10+3RV1901-1E (25) 3TF4211-0XM0 3RB1246-1QM00 6,3-25
5,5 12 35 35 3RV1031-4FA10+3RV1901-1A (40) 3TF4211-0XM0 3RB1246-1QM00 6,3-25
5,5 12 50 50 3VF3111-2FL41-0AB2 (50) 3TF4211-0XM0 3RB1246-1QM00 6,3-25
7,5 16 35 35 3RV1031-4HA10+3RV1901-1A (50) 3TF4411-0XM0 3RB1246-1QB00 6,3-25
7,5 16 50 50 3VF3111-2FN41-0AB2 (63) 3TF4411-0XM0 3RB1246-1QB00 6,3-25
11 22 26 26 3RV1041-4JA10+3RV1901-1E (63) 3TF4511-0XM0 3RB1246-1QB00 6,3-25
11 22 50 50 3VF3111-2FQ41-0AB2 (80) 3TF4511-0XM0 3RB1246-1QB00 6,3-25
15 29 26 26 3RV1041-4JA10+3RV1901-1E (63) 3TF4722-0XM0 3RB1246-1EM00 25-100
15 29 50 50 3VF3111-2FS41-0AB2 (100) 3TF4722-0XM0 3RB1246-1EM00 25-100
18,5 38 50 50 3VF3111-2FS41-0AB2 (100) 3TF4722-0XM0 3RB1246-1EM00 25-100

电流) 或 2NC + 2NO
Ue = 230V, 50Hz
kW A kA kA 订货型号 A 订货型号 订货型号 A
0,25 0,8 50 - 3VU1340-1MH00 1,6-2,4 3TF4011-0XM0 3RB1246-1PM00 1,25*-6,3
- - - 50 3VU1640-1MH00 1,6-2,4 3TF4011-0XM0 3RB1246-1PM00 1,25*-6,3
0,37 1,1 50 - 3VU1340-1MJ00 2,4-4,0 3TF4011-0XM0 3RB1246-1PM00 1,25*-6,3
- - - 50 3VU1640-1MJ00 2,4-4,0 3TF4011-0XM0 3RB1246-1PM00 1,25*-6,3
- - - 50 3VU1640-1MJ00 2,4-4,0 3TF4011-0XM0 3RB1246-1PM00 1,25*-6,3
0,55 1,6 50 50 3VU1640-1MK00 4,0-6,0 3TF4011-0XM0 3RB1246-1PM00 1,25*-6,3
0,75 2 50 - 3VU1640-1MK00 4,0-6,0 3TF4011-0XM0 3RB1246-1PM00 1,25*-6,3
1,1 2,8 50 - 3VU1640-1ML00 6,0-10 3TF4011-0XM0 3RB1246-1PM00 1,25*-6,3
- - - 50 3RV1021-1JA10+3RV1901-1A (10) 3TF4011-0XM0 3RB1246-1PM00 1,25*-6,3
1,5 3,7 50 - 3VU1640-1ML00 6,0-10 3TF4011-0XM0 3RB1246-1PM00 1,25*-6,3
- - - 50 3RV1021-1JA10+3RV1901-1A (10) 3TF4011-0XM0 3RB1246-1PM00 1,25*-6,3
2,2 5,2 50 - 3VU1640-1MM00 10-16 3TF4011-0XM0 3RB1246-1PM00 1,25*-6,3
- - - 50 3RV1031-4AA10+3RV1901-1E (16) 3TF4211-0XM0 3RB1246-1PM00 1,25*-6,3
3 6,8 50 50 3RV1031-4DA10+3RV1901-1E (25) 3TF4411-0XM0 3RB1246-1QM00 6,3-25
4 9,2 50 50 3RV1031-4DA10+3RV1901-1E (25) 3TF4411-0XM0 3RB1246-1QM00 6,3-25
5,5 12 35 35 3RV1031-4FA10+3RV1901-1A (40) 3TF4411-0XM0 3RB1246-1QM00 6,3-25
5,5 12 50 50 3VF3111-2FL41-0AB2 (50) 3TF4411-0XM0 3RB1246-1QM00 6,3-25
7,5 16 35 35 3RV1031-4HA10+3RV1901-1A (50) 3TF4411-0XM0 3RB1246-1QB00 6,3-25
7,5 16 50 50 3VF3111-2FN41-0AB2 (63) 3TF4411-0XM0 3RB1246-1QB00 6,3-25
11 22 26 26 3RV1041-4JA10+3RV1901-1E (63) 3TF4511-0XM0 3RB1246-1QB00 6,3-25
11 22 50 50 3VF3111-2FQ41-0AB2 (80) 3TF4511-0XM0 3RB1246-1QB00 6,3-25
15 29 26 26 3RV1041-4JA10+3RV1901-1E (63) 3TF4722-0XM0 3RB1246-1EM00 25-100
15 29 50 50 3VF3111-2FS41-0AB2 (100) 3TF4722-0XM0 3RB1246-1EM00 25-100
18,5 38 50 50 3VF3111-2FS41-0AB2 (100) 3TF4722-0XM0 3RB1246-1EM00 25-100
22 45 50 50 3VF3211-2FW41-0AB2 (160) 3TF4822-0XM0 3RB1253-0FM00 50-205
30 60 50 50 3VF3211-2FW41-0AB2 (160) 3TF5022-0XM0 3RB1253-0FM00 25-100
37 72 50 50 3VF3311-6DU71-0AB2 160-205 3TF5122-0XM0 3RB1253-0FM00 25-100
45 87 50 50 3VF4211-2DK41-0AB2 (200) 3TF5222-0XM0 3RB1253-0FM00 25-100
55 104 50 50 3VF4211-2DK41-0AB2 (200) 3TF5322-0XM0 3RB1257-0KM00 125-500
75 140 50 50 3VF4211-2DM41-0AB2 (250) 3TF5422-0XM0 3RB1257-0KM00 125-500
90 165 50 50 3VF4211-2DM41-0AB2 (250) 3TF5522-0XM0 3RB1257-0KM00 125-500
110 205 50 50 3VF5211-2DK41-0AB2 (315) 3TF5622-0XM0 3RB1257-0KM00 125-500
132 245 50 50 3VF5211-2DM41-0AB2 (400) 3TF5622-0XM0 3RB1257-0KM00 125-500
160 295 50 50 3VF5211-2DM41-0AB2 (400) 3TF5722-0CM0 3RB1257-0KM00 125-500
断路器，接触器，过载继电器组合
20
非熔断器保护组合装置
星三角起动方式
特别推荐西门子星三角功能时间继电器: 3RP1574-0AP0
经济型方案 (1 类配合)
电机 (4 极标准交流电动机) 短路容量 断路器 交流接触器 过载继电器 过载继电器
400V 400V 主接触器及角型运行 星型起动接触器 电流范围
P I
e
kW A kA 型号 A 型号
0,06 0,2 50 3VU1340-1MC00 3TF4022 3TF4011 3UA5040-0A 0,1-0,16
0,09 0,3 50 3VU1340-1MD00 3TF4022 3TF4011 3UA5040-0C 0,16-0,25
0,12 0,4 50 3VU1340-1ME00 3TF4022 3TF4011 3UA5040-0C 0,16-0,25
0,18 0,6 50 3VU1340-1MF00 3TF4022 3TF4011 3UA5040-0E 0,25-0,4
0,25 0,8 50 3VU1340-1MF00 3TF4022 3TF4011 3UA5040-0G 0,4－ 0,63

辅助触点: 1NC + 1NO  或
2NC + 2NO 2NC + 2NO
kW A kA kA 订货型号 订货型号 订货型号 订货型号 A
0,06 0,2 50 - 3VU1340-1MC00 3TF4022-0XM0 3TF4011-0XM0 3UA5040-0A 0,1-0,16
0,09 0,3 50 - 3VU1340-1MD00 3TF4022-0XM0 3TF4011-0XM0 3UA5040-0C 0,16-0,25
0,12 0,4 50 - 3VU1340-1ME00 3TF4022-0XM0 3TF4011-0XM0 3UA5040-0C 0,16-0,25
0,18 0,6 50 50 3VU1340-1MF00 3TF4022-0XM0 3TF4011-0XM0 3UA5040-0E 0,25-0,4
0,25 0,8 50 50 3VU1340-1MF00 3TF4022-0XM0 3TF4011-0XM0 3UA5040-0G 0,4－ 0,63
0,37 1,1 50 50 3VU1340-1MG00 3TF4022-0XM0 3TF4011-0XM0 3UA5040-0J 0,63-1,0
0,55 1,5 50 - 3VU1340-1MH00 3TF4022-0XM0 3TF4011-0XM0 3UA5040-0J 0,63-1,0
- - - 50 3VU1640-1MH00 3TF4022-0XM0 3TF4011-0XM0 3UA5040-0J 0,63-1,0
0,75 1,9 50 50 3VU1340-1MH00 3TF4022-0XM0 3TF4011-0XM0 3UA5040-1A 1,0-1,6
- - - 50 3VU1640-1MH00 3TF4022-0XM0 3TF4011-0XM0 3UA5040-0A 1,0-1,6
1,1 2,7 50 - 3VU1340-1MJ00 3TF4022-0XM0 3TF4011-0XM0 3UA5040-1B 1,25-2,0
- - - 50 3VU1640-1MJ00 3TF4022-0XM0 3TF4011-0XM0 3UA5040-1B 1,25-2,0
1,5 3,5 50 - 3VU1340-1MJ00 3TF4022-0XM0 3TF4011-0XM0 3UA5040-1C 1,6-2,5
- - - 50 3VU1640-1MK00 3TF4022-0XM0 3TF4011-0XM0 3UA5040-1C 1,6-2,5
2,2 5 50 - 3VU1340-1MK00 3TF4022-0XM0 3TF4011-0XM0 3UA5040-1E 2,5-4,0
- - - 50 3VU1640-1MK00 3TF4022-0XM0 3TF4011-0XM0 3UA5040-1E 2,5-4,0
3 6,5 50 - 3VU1340-1ML00 3TF4022-0XM0 3TF4011-0XM0 3UA5040-1E 2,5-4,0
- - - 50 3RV1021-1JA00+3RV1901-1A 3TF4022-0XM0 3TF4011-0XM0 3UA5040-1F 3,2-5,0
4 8,8 50 - 3VU1340-1ML00 3TF4022-0XM0 3TF4011-0XM0 3UA5040-1G 4,0-6,3
- - - 50 3RV1021-1JA00+3RV1901-1A 3TF4022-0XM0 3TF4011-0XM0 3UA5040-1G 4,0-6,3
5,5 12 50 - 3VU1640-1MM00 3TF4222-0XM0 3TF4022-0XM0 3UA5240-1J 6,3-10
- - - 50 3RV1031-4AA10+3RV1901-1E 3TF4222-0XM0 3TF4011-0XM0 3UA5240-1J 6,3-10
7,5 15 50 - 3VU1640-1MM00 3TF4222-0XM0 3TF4011-0XM0 3UA5240-1K 8,0-12,5
- - - 50 3RV1031-4DA10+3RV1901-1E 3TF4422-0XM0 3TF4011-0XM0 3UA5540-1K 8,0-12,5
11 21 50 - 3VU1640-1MN00 3TF4422-0XM0 3TF4011-0XM0 3UA5540-2A 10-16
- - - 50 3RV1031-4DA10+3RV1901-1E 3TF4422-0XM0 3TF4211-0XM0 3UA5540-2A 10-16
15 28 50 - 3VU1640-1MP00 3TF4422-0XM0 3TF3211-0XP0 3UA5540-2C 16-25
- - - 35 3RV1031-4EA10+3RV1901-1E 3TF4422-0XM0 3TF4211-0XM0 3UA5540-2C 16-25
- - - 50 3VF3111-2FL41-0AB2 3TF4422-0XM0 3TF4211-0XM0 3UA5540-2C 16-25
18,5 36 50 - 3VU1640-1MQ00 3TF4422-0XM0 3TF3211-0XM0 3UA5540-2C 16-25
- - - 35 3RV1031-4FA10+3RV1901-1A 3TF4422-0XM0 3TF4211-0XM0 3UA5540-2C 16-25
- - - 50 3VF3111-2FL41-0AB2 3TF4422-0XM0 3TF4211-0XM0 3UA5540-2C 16-25
22 43 35 35 3RV1031-4HA10+3RV1901-1A 3TF4622-0XM0 3TF4211-0XM0 3UA5840-2D 20-32
22 43 50 50 3VF3111-2FL41-0AB2 3TF4622-0XM0 3TF4211-0XM0 3UA5840-2D 20-32